BATERIA METABO LIHD 8.0 AH
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Bateria LIHD 8.0 Ah. Maximo rendimiento
en aplicaciones extremadamente largas
con minima generacién de temperatura.
Tecnologia de carga "AIR COOLED"
patentada. Gestion de carga y descarga
controlada por procesador. Sin efecto
memoria.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tension
Capacidad

Tiempo de carga
ASC 30/55 al
100%

Tiempo de carga
ASC 145 al 100%
Peso (Kg)

18V
8 Ah
160 min

60 min

0,98 Kg



