

BATERÍA METABO LIHD 8.0 AH



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Tensión	18 V
Capacidad	8 Ah
Tiempo de carga ASC 30/55 al 100%	160 min
Tiempo de carga ASC 145 al 100%	60 min
Peso (Kg)	0,98 Kg

Batería LIHD 8.0 Ah. Máximo rendimiento en aplicaciones extremadamente largas con mínima generación de temperatura. Tecnología de carga "AIR COOLED" patentada. Gestión de carga y descarga controlada por procesador. Sin efecto memoria.